PATRZ KARTA - BPZ-DINR35-800-T

Szyna profilowa, DIN
Typ BPZ-DINR35-800-T
Catalog No. 286755

Program dostaw

Rodzaj montazu

Wyposazenie

Potozenie montazowe

Pozycje montazowe urzadzenia
Szeroko$¢

Odpowiedni do szerokosci

Rozstaw modutowy (jednostki przestrzenne)

Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0

Cabinet enclosures (EG000011) / Components for installation (enclosure/cabinet) (EC002620)

mm

mm

E.-T°N

Powering Business Worldwide

Rozdzielacz stojacy
Montaz powierzchniowy
Montaz zlicowany

Szyna DIN z 2 wiezyczkami mocujacymi z regulacja wysokos$ci
poziomo

vertikal

800

800

35SU

Elektrotechnika, automatyzacija i technologia / Szafa, podstawa, obudowa, rama montazowa modutow / Elements for switching cabinet, housing, rack / Component for installation (electrical

cabinet) (ecl@ss10.0.1-27-18-28-11 [ACN627011])
Model

Suitable for enclosure building width
Suitable for enclosure building height
Suitable for enclosure building depth
Szeroko$¢

Wysoko$¢

Gtebokos¢

Maks. obciazenie/fadowno$é
Materiat

Kolor

Numer RAL
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Szyna no$na
800

0

0

725

45

50

0

Metal

Stal szlachetna

0

171
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